Dobit

Vobis conferwtur, qtneVix quifquam non ignarw u ego* 
aj iß na} non modo Vos qui Vobis culpa Veßra coùfaj 
cßis, Vobis tribut pojje exifiiniaretis.

Joannes à Dzialin Palatinos 
Culmenfis.

Joannes Bornamifla de Kalno 
Vngarorum prae&dus.

Laurentius Goflitzlci L. L*
Secretarius Regius.
Clwiflophorus Comes 

RofdrauieH»

CÆterum, cum in hoc feripto partim Magßratus, 
partimVnitierfsCiuit<a> nonnibil etiam milites, 
ignominiofis fané Verbi* infimularentur t prafiSli qui» 

dem mditumexißimationem fuam in rs prafenti Jatü 
tuebantur, quanquam & ipfilegati culpam durita ßeri» 
ptoruntdd interpretem tranjferebant: Ordines autem, ne 
ßlentio criminationes tarn enormes agnofea t^ cenfeien» 
tur,per Syndkum fuumad potior a capita in continenti 
palam audiente^, Vniuerfo populo refyondebant t paulo 
poftferipto prolixius innocentiam juam demonßraturi. 
IHud inprimis oßendebant, falfo fibi netam eam impin» 

gi> quafià communions ^egm Colonia defeißers V» 
lu'ijftnt. Nec enim idVnquam abOrdinibus cogitatum 
fui(fs}niß necejßario ad conftlid-j dejferats compelle» 
rentur, quod ne fieret, œquior aliquanto Ctuitatis ra»
tio haberetur, fummis precibus contendebant. Hoc 
repetitum inter ca terfuit, Magißratumetia palam 
v 2 Ordi* 

O'rdines non temtrè nec rebellandi propofittr ad arma fn» 
iße pertrafiosfedfoliem pro tuendisiuribus, priuiïe^ys 
<sr libertatibtufuis, tjs$ tuendisetiam in poßerum fortu» 
nas omneš ítrJdnguinem conßanterimpenfuros.

Quod cumfrequenüacdamaùone Ciuesexcipcrent, 
Legatiintelligentesfoeclarationemeam^gi^'Poluniatis 
non eo modo quo putajjent acceptant, ‘perbis'ldtro- citro^. 
'Parie commutatù quœfiuerunt <juid tandem Ordines po» 
tißimumdefiderarent,t>el quamrationem eße reliquam 
putarentextremisbif(.e_> malismedendi (Rejfonfumeiï 
inter cœtera, noßros ïnternuncios infuperioribus trafia» 
tionibiis ad Tfofram Maießatem non admißos,. neque pro 
rerum neceßitatefuffreien  ter auditor, res omneš 1? tpiu ri» 
mum per Ciuitatis bafienusaduerjarios tra fia tas (sr ex» 
péditas, quamdiu idfieret, ac ^eßa Mtas magis illorutn 
confrltjs, quam Ordinumrationibns aures dar et, nibilin» 
de boni tandem expefiandum. Ibi tum Legati reeeperunt 
ßepropediem eßefiuros, y>t ab ip/a-JIf. Mtë Internundj 
noßri coràm audirentur. Ita eodem die in caßra reuerß,. 
abfides in\Ciuitatemfunt remißi.

Vbi defidei publica literis conuentum, dequibus 
per dies aliquot dißutatum erat, petebamus enim 'Pt obß». 
fides ex caftriMnternunciorum loco remitieretur, nec im» 
petrauimus, Jnternuncy noßri die^ xxPj.luny cum ße» 
quentibus literü in caßrafunt emißi,